

ÅRSREDOVISNING

JEMWAS AB 556829-8151

VERKSAMHETSÅR 2022

Fastställelseintyg för Jemwas AB verksamhetsår 2022

Undertecknad styrelseledamot i Jemwas AB 556829-8151 intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023.07.17

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag att årets förlust på **136 363 kronor** överförs i ny räkning.

Åmsele den 2023-07-17



Heinz Schädler

VD Jemwas AB

Jemwas AB**Orgnr. 556829-8151****Förvaltningsberättelse för verksamhetsåret 2022****Information om verksamheten**

Räkenskapsperioden omfattar 2022.01.01 - 2022.12.31.

Företaget har ej revisor

Företaget äger en campingplats med lägergård och bedriver där uthyrning av rum, stugor, husvagnsplatser, kanoter samt lägerverksamhet.

Omsättningen ökat med ca 50 % under 2022 jämfört med 2021 - efter att restriktioner för coronan upphört.

Nytt avtal är upprättat med Vakin angående avgifter för vatten och avlopp vilket medför en rejäl sänkning av dessa avgifter.

Ägarförhållanden

Företaget ägs med 1/2 vardera av

Heinz Rudolf Schädler 651018-6270

Linda Margit Schädler 631021-0000

Vinst/förlustdisposition

Årets förlust på 136 363 kronor överförs till nästa års balansräkning

Utdelning

Ingen aktieutdelning för verksamhetsåret 2022

Anställda

Inga anställda – delägare arbetat utan lön

Resultaträkning	not	2022	2021
Nettoomsättning		209 579	139 197
Övriga intäkter		0	0
Totala intäkter		209 579	139 197
<u>Rörelsens kostnader</u>			
Personal kostnader	1	0	0
Varukostnader		0	0
Övriga kostnader		-222 071	-270 622
Avskrivningar	2	-119 649	-109 717
Totala kostnader		-341 720	-380 142
Rörelseresultat		-132 141	-241 142
<u>Finansiella poster</u>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	604
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 222	-2 587
Resultat från finansiella poster		-4 222	-1 983
Resultat efter finansiella poster		-136 363	-243 125
Bokslutsdispositioner			
Resultat efter bokslutsdispositioner		- 136 363	-243 125
Skatt på årets resultat		0	0
Årets förlust	3	-136 363	-243 125

Balansräkning**2022****2021****Tillgångar**Anläggningstillgångar

not

kronorkronor

Inventarier

Byggnader

354 113

366 113

Mark

40 000

40 000

Arbetsmaskiner

298 069

405 718

Goodwill

4

475 575

475 575

Summa anläggningstillgångar**1 167 757****1 287 406**Omsättningstillgångar

Kassa och bank

183 786

106534

Varulager

0

0

Kundfordringar

4 357

4 357

Övriga kortfristiga fordringar (skatter)

79 196

97 948

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

0

Summa omsättningstillgångar**267 339****208 839****Summa tillgångar****1 435 096****1 496 245**

Skulder och eget kapital

Balansräkning	2022	2021
Eget kapital och skulder	kronor	kronor
Eget kapital		
Bundet kapital	50 000	50 000
<u>Fritt eget kapital</u>		
<u>Egen insättning</u>	1 121 941	1 071 941
Balanserad vinst eller förlust	-346 788	-103 663
Årets resultat	-136 363	-243 125
Summa eget kapital	638 792	775 153
Obeskattade reserver	0	0
Långfristiga skulder		
Övriga långfristiga skulder	0	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	31 517	32 778
Skatteskulder	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	0
Övriga skulder	714 787	688 314
Summa skulder	746 304	721 092
Summa eget kapital och skulder	1 435 096	1 496 245

Ställda säkerheter inga

Ansvarsförbindelser inga

Noter

1. Inga anställda – ägare jobbat utan lön
2. Byggnader avskrivna med 2 %. Avskrivet belopp 6 400 kr
Fönster och dörrar till näringsfastighet av skriven med 5% - belopp 5 600
Arbetsmaskiner avskrivna med ca 26,5 % . Avskrivet belopp 107 649 kr
3. Årets förlust överförs i ny räkning
4. Goodwill är köpeskillning för företaget(1 000 000 kr), minus bokförda värdet i ingående balans (524 425 kr). Köpet genomfördes 2019.12.01

Maskinella inventarier

Traktor inköpt 2019	396 000 kr
Gräsklippare inköpt 2020	58 545 kr
2 terrängfordon inköpt 2020	187 640 kr

Byggnader

2021 - Byte fönster och dörr på näringsfastighet 112 000 kr
Avskrives med 5%/år



ÅRSREDOVISNING 2022**JEMWAS AB 556829-8151****Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31**

Styrelsen avger följande årsredovisning	1
Fastställelseintyg	2
Förvaltningsberättelse	3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7

Styrelse – tillika alla delägare beslutade att ingen aktieutdelning sker för verksamhetsåret 2022 samt att årets **förlust 136 363** kronor överförs i ny räkning.

Heinz Schädler



Linda Schädler



Åmsele 2023-07-17